
SOUHRN INFORMACÍ – 4. C 
        školní rok: 2023/2024 

 

 

ÚDAJE, KTERÉ ZŮSTÁVAJÍ STEJNÉ  : 
 

Třídní učitelka: Mgr. Melanie Nováková 

tel. 233 550 282, l. 26 – ZŠ; 607 720 352 – mobil 

služební e-mail: novakova@zs-ustavni.cz 

Hlavní písemný komunikační kanál zůstávají Bakaláři. 

webové stránky jsou též stejné: www.melanie-novakova.estranky.cz 

umístění třídy a kabinetu (hlavní budova) se taktéž nemění:  

1. patro, třída vlevo (dveře č. 201), kabinet č. 206. 

 

SEŠITY A DALŠÍ POMŮCKY: 
 

Pracovní sešity:  

Děti získávají zdarma všechny pracovní sešity, které budeme v letošním školním roce používat. 

Opakovat budeme i zčásti do loňských PS. 
  
Malé sešity: 

- Některé máme z loňska (šetříme naše lesy a kapsy rodin ). 

- Další jsou již nakoupené včetně obalů. 

- Souhrnná částka a přehled bude k dispozici v průběhu letošního září.  
 

VPČ: Krabice ideálně (příp. kufřík): 

Tempery, štětec silnější plochý (cca č. 15, 16) a slabší plochý (cca č. 8), event. i střední kulatý (ale není 

nutný), přemíra štětců je úplně zbytečná, spíše působí v úložišti nepořádek a nevyužije se…, 1 pevnější 

plastový kelímek (velikost jako na zuby), paletu netřeba (využíváme plastové podložky), voskovky, 

tuhé lepidlo na papír – tzv. lepicí tyčinku (např. Kores), hadřík (ne umělý), na sebe možno starou košili 

nebo jiný „oblek“ (není nutno, záleží na zvážení), černou tuš, fixy (mohou být i součástí penálu), suché 

pastely. 
 

Složky barevných papírů jsou nakoupené a průběžně používané (hromadně spolu se čtvrtkami a dalšími 

podkladovými papíry), předpokládaná částka by neměla převýšit 50,- Kč/dítě. 

 

Psaní:  pero – nejlépe typ Tornádo, v odůvodněných případech alternativa. 

Geometrie: neokousaný a neolámaný trojúhelník s ryskou 16 cm + pravítko 30 cm + tužku č. 4, 

funkční kružítko (viz penál).  

Penál a jeho vybavení: 2 pera (1 náhradní), ořezané tužky č. 2 a č. 4 (+ náhradní), guma, nůžky 

(s kulatou špičkou), krátké pravítko na běžné podtrhávání, možno ořezávátko, dále pastelky 

(samozřejmě mohou být i zvlášť). 

TV: přiměřené sportovní oblečení a obuv; obuv do tělocvičny (ne černou podrážku) a zvlášť také na 

hřiště. 

TV apod.: bavlněný šátek nebo látka (neumělé, velikost cca koj. plen), možno vlastní švihadlo. 

Hygiena: ručník, ubrousek na svačinu, kapesníky (průběžně). 

Přezutí: Nejvíce se stále osvědčuje pevná prodyšná obuv, např. sandály z léta, neboť neodvádí 

pozornost padáním z nohy a hrátkami pod lavicemi, což, jak jsme se přesvědčili, je moooc důležité . 

Ne s černou podrážkou (rýhy na zemi), ne obuv na TV. 

 

A můžeme vyrazit do školních škamen . 

        

27. 8. 2023     Melanie Nováková  

mailto:novakova@zs-ustavni.cz
http://www.melanie-novakova.estranky.cz/

